semine Amolgida, de nepotibus JNIaccuates. Hie autem vir,

et uxor ejus non habentes prolem, ad quosdam sanctos, qui

habitabant Driumlethan venientes, rogaverunt eos ut Do-

minum Christum orarent propter suam sterilitatem. Tunc

sancti illi rogaverunt Dominum celi ut ipsis liominibus ad

se venientibus conceptionem boni filii donaret. Deinde sancti

ad eos dixerunt, " Ite in nomine Domini, et vestrum conju-

gium revertimini." In nocte autem sequente, antiqui in

conjugium se conjungerent, vidit vir Sethneus nomine, stel-

1am candidam de celo cadentem in os uxoris sue Eithne

dormientis. Et ipsa vidit in visione lunam lucidam in os

suum cadentem, Expergefacti autem sibi invicem que vi-

derant nunciaverunt parentes. Post aliquod autem inter-

vallum, impleta sunt sompnia, Deo complente peticionem

illorum. Et mulier ilia, que erat sterilis, concepit filium

plenum gratia Dei et miraculis, sicut in vita ejus monstra-

tur. Illo enim nondum nato, cum venisset mater sancti

Aidui in curru sedens, secus magnum concilium in plebe

1 Ex. Cott. Lib. Brit. Mus. Vespasian A. XW. = Sic in MS.
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sua, quidam magus de turba audiens sonitum currus, dixit.

" Currus sub rege resonat, aut sub gratia Dei." Id est quia

tunc in utero matris sue pregnantis erat. In insula autem

Brecrimaige Sanctus Aidus natus est. Et intra illam in

qua natus est, lux non defuit usque in hodiernum diem.

Fuit quidam Rex magnus Ammerus, et ipse immiseri-

cors in plebes sibi sub tectas, et de filiis plebium obsides

tenuit. Et traditi sunt ei quinquaginta ter pueri, et ipse

Aidus unus erat ex ipsis. Tunc Aidus super manus suas

venit ad regem; vidensque eum rex Ammerus dixit, " Me-
us est iste puer, et in meam partem ipse veniet." Cui puer

dixit. " O rex, si me defendis, ceteros pueros mecum de-

fende." Tunc puer Aidus et semitipsum, et quinquaginta

ter pueros secum liberavit de potestate ipsius regis, et pos-

tea reges Connactorum liberavit.

Alio idem tempore sanctus puer Aidus pastor ovium fuit,

pascens oves octo et vervices octo; quadam autem die cum
vidisset Aidus octo lupos valde esurientes misertus illis ut

octo vervices manducarent, statimque lupi esurientes com-

ederunt octo vervices. Post modicum intervallum, cum
vidisset puer nutricem suam, id est sororem matris, ad se

venientem, timuit eam causam vervicum et clamavit ad

Dominum, dicens. " Domine, adjuva me." Exaudivit au-

tem Dominus preces pueri sancti, et misit Dominus octo